平成 30 年３月 30 日

各 位

新規出店（「フレッシュガーデンエリア」内、 石窯焼きハンバーグ＆ステーキ）のお知らせ

 当社は、JR 西日本 SC 開発株式会社が運営するファッションビル”LUCUA osaka”地下２階に平成 30 年４月

１日に新しくオープンする新しい食のエリア”LUCUA FOOD HALL”内の核テナント『キッチン＆マーケット』

に、石窯で焼き上げるハンバーグとステーキの新店舗をオープンいたしますので、下記の通りお知らせいた

します。

記

１．出 店 エ リ ア 名 「フレッシュガーデンエリア」内、石窯焼きハンバーグ＆ステーキ

２．コ ン セ プ ト  野菜、鮮魚、精肉などの日々の生鮮食材が手軽に購入できるだけではなく、

新鮮野菜のサラダバーや魚のプロが握るお寿司を味わえるダイニングが併設

する「フレッシュガーデン」エリア。このエリア内で、石窯で焼き上げるハン

バーグとステーキを提供します。

石窯の遠赤外線効果で焼き上げるハンバーグは、外はカリッと、中はふっく

らジューシー。ナイフを入れると肉汁がじゅわっと溢れ出します。ステーキは

国産黒毛和牛の熟成肉、そして US 産の最高級グレードであるプライムビーフ

の２種類をご用意。お肉そのものの旨みを存分に堪能できるラインナップで大

満足すること間違いなしです。さらに、ここに併設された BBQ スペースはまさ

に食物販とダイニング融合の醍醐味。店内で購入したお好きな食材をセルフ

BBQ でお楽しみいただけます。

３．所  在  地  大阪府大阪市北区梅田３丁目１番３号 ルクア大阪地下２階

４．オープン予定日  平成 30 年４月１日（日）

５．営 業 時 間  10:00 〜 23:00

６．坪     数  LUCUA FOOD HALL 内 キッチン＆マーケット区画全体 578 坪

７．今 後 の 見 通 し 業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社きちり

 （コード番号 ： 3082 東証第一部）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長 平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役

経営管理本部長

葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）